est autorisée sous réserve des droits des tiers et
de l’ Administration, à procéder au lotissement dune partie
du titre foncier n° 5596/R, d’une superficie de 32 hec-
tares 74 ares 82 centiares, sis à Diamniadio.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend mille deux cent
trente-cinq (1235) parcelles de terrains numérotées de 1
à 1235 d’une contenance graphique variant de 150 m²
à 223 m² environ ainsi que trois places publiques, un poste
de santé, deux espaces verts, un centre commercial, un
poste de police, deux mosquées, un centre de santé, une

[...]

ministration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) dénommée « Extension Village de
Ndoyenne », d’une contenance graphique de 39 hecta-
res 94 ares 20 centiares, sis au village de Ndoyenne.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille cent
soixante (1160) parcelles de terrain numérotées de 1 à
1160, d’une contenance graphique variant de 150 m2 à
230 m² environ, ainsi qu’un équipement administratif, trois
commerces, trois mosquées, deux écoles maternelles, un
centre de santé, un collège, un Daara moderne

[...]

département de Mbour, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au lo-
tissement d’un Terrain Non Immatriculé, d’une conte-
nance graphique de 27 hectares 33 ares 40 centiares, sis
a Sindia Ndombo.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total quatre
cent cinquante-neuf (459) parcelles de terrains numéro-
tés de 1 à 459, d’une contenance graphique variant de
300 m² à 500 m² environ, ainsi qu’un centre de santé,
deux écoles élémentaires, une mosquée, une école arabe,
une église, un centre commercial, une case des tout-petits,